香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或
任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

COLOUR LIFE SERVICES GROUP CO., LIMITED
彩生活服務集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1778）

股息政策

本公告乃彩生活服務集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及《證券及期貨條例》（香
港法例第571章）第XIVA部項下內幕消息條文而作出。

本公司謹此宣佈，本公司董事會（「董事會」）已批准及採納一項股息政策（「股息
政策」）。

根據股息政策，本公司擬每年向股東宣派股息，並可不時宣派特別股息。在決
定是否建議派發股息及釐定股息金額時，董事會將綜合考慮本集團當年產生
的可供分配利潤、財務狀況、流動資金充裕程度，投資需求以及未來發展所需
利潤留存。本公司於與股東分享溢利的同時，亦將留存足夠儲備，以確保本集
團發展戰略落地。本公司能否派付股息亦受開曼群島法律、香港法律及本公司
章程細則規定所規限。

本公司股東及潛在投資者買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
彩生活服務集團有限公司

Colour Life Services Group Co., Limited
執行董事兼行政總裁

唐學斌

香港，2019年3月27日

於本公告日期，本公司執行董事為唐學斌先生、董東先生及黃瑋先生；本公司
非執行董事為潘軍先生及周鴻褘先生；及本公司獨立非執行董事為譚振雄先
生、廖建文博士及許新民先生。